令和 4 年 1 月 29 日

各関係者様

社会福祉法人 恵生福祉会

特別養護老人ホーム なぎさの里

施設長 半田 浩久

ゾーニング対応の解除について

 本日、濃厚接触者の方の健康観察を行い、症状のある方はいらっしゃいませんでしたの

で、新潟市保健所の指示に従い、ゾーニング対応を解除いたしました。

 オンライン面会は、1 月 31 日（月）より、全面再開となります。

 関係者の皆様方には、ご心配及びご迷惑をおかけして、大変申し訳ありませんでした。

 今後も感染対策をより徹底し、皆様に安心・安全にご利用して頂けるよう努めて参りま

すので何卒よろしくお願い申し上げます。